Sil
o
Silo
Caractéristiques techniques
Capacité (m³) Masse (kg) Diamètre (m) Hauteur (m)
80 3300 4.2 6
120 4300 4.2 9
160 4500 5.8 6

Désignation Volume
m³ Ø m
Hauteur
hors-tout
mm
Nombre
panneaux
Résistance
bar
Predmax
bar
Surface
d’évent m²
Nombre
d’évents
SILO80E2 80 4,2 6 490 10 1,83 1,46 1,5 3
SILO120E2 120 4,2 9 480 10 1,83 1,46 2 4
SILO160E2 160 5,8 6 490 14 1,32 1,1 2,5 5
SILO240E2 240 5,8 9 480 14 1,32 1,1 3,5 7
SILO320E2 320 5,8 12 470 14 1,32 1,1 5 10
SILO410E2 410 6,6 12 500 16 1,16 0,9 6 12
SILO510E2 510 6,6 15 490 16 1,16 0,9 9 18
SILO480E2 480 8,2 9 630 20 0,94 0,74 7 14
SILO630E2 630 8,2 12 620 20 0,94 0,74 9 18
SILO790E2 790 8,2 15 610 20 0,94 0,74 10,5 21
SILO950E2 950 8,2 18 600 20 0,94 0,74 17,5 35
Caractéristiques
techniques
Le volume correspond au
volume équivalent en eau,